
C:\Documents and Settings\Andrea\Documenti\Downloads\avvisoaggiudicazionemensa.doc 

 
 
 
 
 

 
  
 
Prot.n 11217        data 18/11/13   
           
 
SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA  PER IL TRIENNIO SCOL ASTICO 2013   -
GIUGNO 2016  CIG 5208576CE0 

       
       

Avviso di appalto aggiudicato del 17 settembre 2013 

Amministrazione Aggiudicatrice: COMUNE DI SPINETOLI  – Piazza Giacomo Leopardi,33 – 
63078-Spinetoli(AP)  

Importo a Base d’asta: € 4,60 A PASTO  oltre IVA  e oneri della sicurezza connessi con i rischi  , 
non soggetti a ribasso, pari a euro 2.500,00; 

Procedura: Aperta, ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs 163/2006, e aggiudicata ai sensi dell’art.83 del 
D.Lgs 163/2006 e smi. 

Offerte Ricevute: n. 1. 

Aggiudicatario Progetto 2000 Soc.Coop.Sociale  ,  prezzo a pasto 4,09 oltre IVA e € 2.500,00 per 
oneri di sicurezza    

Subappalto: No 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale delle 
Marche   -Ancona 

 Pubblicazione Bando di Gara GURI: 02.08.13 

.Pubblicazione Bando di Gara GUUE     03.08.13  S150                                                                                                               

 Responsabile del Procedimento: dott. Vincenzo Marrocchella 

  

COMUNE DI SPINETOLI       
Provincia di Ascoli Piceno 

--O-- 
 

P.zza G. Leopardi, 31 – 63078  Spinetoli - Tel. 0736/89.02.98 - Fax. 0736/89.03.49 - C.F. 00.36289.044.4 

 

 


